— 1 —

浙机服培发〔2022〕 7 号

关于举办 2022 年度第一期场（厂）内机动车检

验人员换证培训班的通知

各相关单位：

浙勤机关后勤和培训服务中心（原浙江省质量技术监督教育

培训中心）根据《特种设备检验人员考核规则》（TSG Z8002-2013）

的要求，按照 2022年度特种设备检验人员（检验师、检验员）审

核换证工作的安排，经省局特种设备安全监察处同意，现定于2022

年 2月 28日—3月 3日在杭州举办“2022 年度第一期场（厂）内

机动车检验人员换证培训班”，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

2022年3月至2022年9月期间证书到期，需审核换证的场（厂）

内机动车检验人员（NS/NC-1）。

二、日程安排

报到时间：2022年 2月 28日上午 10:00-12:00；

培训时间：2021年 2月 28日下午—3月 3日上午。

三、培训、报到地点

杭州广银大酒店，地址：杭州市拱墅区上塘路520号。

— 2 —

四、培训费用

1、培训费用：900元/人。

2、培训期间食宿统一安排，费用自理。

3、汇款账号

单位名称：浙勤机关后勤和培训服务中心

单位账号: 8110 8010 1280 1998 577；

开 户 行：中信银行杭州省府路支行；

信用代码：12330000470029262D。

五、报名方式和注意事项

1、特种设备检验人员审核换证实行网上无纸化报名，报名网

址“浙勤机关后勤和培训服务中心官网”。报名注意事项详见“浙

江省特种设备检验人员审核换证系统”《相关公告》栏目下《检验

人员审核换证报名指南》。

2、参加特种设备检验人员审核换证培训的人员一律不得请假、

缺课（采取每课点名、签到制度）。

如有不明事宜，请与浙勤机关后勤和培训服务中心联系。联

系人：王骜、王祥昊，电话：0571～85786508、85786511。

浙勤机关后勤和培训服务中心

2022年 2月 16日

抄送：浙江省市场监督管理局特种设备安全监察处

浙勤机关后勤和培训服务中心 2022年 2月 16日印发